

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ  
w okresie od 25 października do 29 listopada**

**2012**

---

OR 0057.10.2012

**26 października** dwoje pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle obchodziło jubileusze pracy zawodowej, którym złożyłem życzenia i podziękowania za lata pracy na rzecz lokalnej społeczności. Poza tym w Urzędzie Stanu Cywilnego wręczyłem medale parom małżeńskim z gminy Nakło, za długoletnie pożycie małżeńskie, przyznane przez Prezydenta RP tj., 55-lecie Regina i Edmund Chwiłka z Olszewki i 50 lecia pożycia małżeńskiego: Gertruda i Bronisław Dzikowscy z Nakła, Magdalena i Edward Kossmann z Nakła, Irena i Jan Krygier z Nakła, Melania i Walenty Wiechowscy z Nakła, Regina i Szymon Wiśniewscy z Chrząstowa, 60-lecie pożycia małżeńskiego Państwo Jan i Marianna Żydek z Nakła.

**27 października** w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle odbyły się XXXVI eliminacje gminne do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej *Młodzię Zapobiega Pożarom*. Na eliminacje zgłosiło się 61 uczniów ze szkół naszej gminy. Eliminacje przebiegały w trzech kategoriach wiekowych dwuetapowo: część pisemna, część ustna. Wyniki przedstawiają się następująco:

szkoły podstawowe:

- 1 - Bartosz Ciężki
- 2 - Rozalia Murawska
- 3 - Rafał Mreła
- 4 - Marta Dróbka
- 5 - Sonia Żelechowska

szkoły gimnazjalne:

- 1 - Karolina Ciężka
- 2 - Mateusz Rossa
- 3 - Michał Sobacki
- 4 - Karolina Niewinczany
- 5 - Łukasz Kozłowski

szkoły ponadgimnazjalne:

- 1 - Łukasz Nowak
- 2 - Marta Wałęga
- 3 - Sara Przywecka
- 4 - Bartłomiej Kozłowski
- 5 - Paula Tymińska

Najlepsi uczestnicy eliminacji gminnych wzięli udział w eliminacjach powiatowych, które odbyły się 17 listopada w Nakle. Uczestniczyłem w otwarciu Turnieju.

**29 października** w Muzeum Ziemi Krajeńskiej uczestniczyłem w spotkaniu Miejsko - Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, na którym poruszona została sprawa uaktualnienia treści napisów memoratywnych tablic, zlokalizowanych

na mogile zbiorowej żołnierzy Armii Czerwonej w Nakle i na cmentarzu żołnierzy Armii Czerwonej w Ślesinie. Komitet jednogłośnie podjął decyzję, aby proponowane treści tablic memoratywnych zostały uzgodnione z właścicielami terenów, na których znajdują się pomniki żołnierzy radzieckich, tj. Parafią pw. św. Wawrzyńca w Nakle i Katolickim Uniwersytetem Lubelskim.

**8 listopada** Zastępca p. Piotr Kalamon podpisał w imieniu gminy Nakło akt notarialny dotyczący nabycia od PKP prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie numerem 2482/4 w miejscowości Nakło, obręb ul. Bohaterów o powierzchni 0,5471 ha. Nabycie prawa użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości nastąpiło za zaległości podatkowe wobec gminy Nakło.

**9 listopada** wspólnie ze Starostą Nakielskim uczestniczyliśmy w Bydgoszczy w uroczystym apelu z okazji obchodów Narodowego Święta Niepodległości. Uroczystość połączona została z powitaniem żołnierzy 1 Brygady Logistycznej w Bydgoszczy, którzy szczęśliwie powrócili z misji w Afganistanie.

W tym dniu w Nakle obradował Konwent Dyrektorów Zarządów Dróg Powiatowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podczas obrad omówiono m. in. sprawy związane z rezerwą subwencji ogólnej na drogi na 2013 r., temat dotyczący zmian dokonywanych w trakcie naboru wniosków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Poza tym omówiony został temat działalności Inspekcji Transportu Drogowego, zmian przepisów, które weszły w życie w październiku br. dot. przewozów gabarytowych i kontroli takich przewozów. Przedstawiciel GDDKiA przedstawił plany dotyczące modernizacji dróg krajowych na terenie województwa w kolejnych latach. Wszyscy obecni poinformowani zostali także o prowadzonych pracach z zakresu standaryzacji dróg wojewódzkich.

**11 listopada** miały miejsce uroczystości z okazji Święta Niepodległości, które rozpoczęły się mszą św. w intencji Ojczyzny w kościele pw. św. Stanisława w Nakle. Mszę św. poprzedził występ chóru *Soli Deo*, który zaprezentował wiązanek pieśni patriotycznych. Następnie na nakielskim Rynku przy Pomniku Wdzięczności Wojsku Polskiemu liczne delegacje złożyły wiązanek kwiatów. Z okazji Święta Niepodległości w naszej gminie odbywały się również inne imprezy tj. V Niepodległościowy Rajd Rowerowy zorganizowany przez Muzeum Ziemi Krajeńskiej pod patronatem Burmistrza Nakła, Turniej Strzelecki, którego organizatorem był Klub Żołnierzy Rezerwy LOK oraz Strzelanie o tytuł króla niepodległościowego Bractwa Kurkowego. Poza tym rozegrany został XII Turniej Tenisa Stołowego z okazji Dnia Niepodległości zorganizowany przez ZOOiR w Nakle, KS *Sparta Nakło* i sekcję tenisa przy WDK Paterek. W Nakielskim Ośrodku Kultury miał miejsce koncert pt. *To ojców naszych śpiew*, natomiast w *Cafe Emilia* koncert pieśni polskiej w wykonaniu chóru *Nadzieja*.

**16 listopada** spotkałem się z Senatorem RP p. Janem Rulewskim. Wspólnie dyskutowaliśmy na temat przyszłorocznego budżetu, zaplanowanych zadaniach oraz realizacją zadań w zakresie opieki społecznej.

W tym dniu pracownicy Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle wspólnie z pracownikami socjalnymi z Kcyni, Szubina, Mroczy i Sadek obchodzili swoje święto - Dzień Pracownika Socjalnego. W tym roku uroczystość odbyła się w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mroczy. W uroczystości uczestniczył Zastępca p. Krzysztof Błoński.

**19 listopada** w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyły się uroczystości z okazji 60-lecia powstania Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy im. Mariana Rejewskiego Filia w Nakle nad Notecią. Na ręce pani Kierownik Biblioteki Pedagogicznej w Nakle Marii Klóska złożyłem życzenia wszystkim pracownikom w imieniu samorządu gminnego.

**20 listopada** na zaproszenie przesłane przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz Prezydenta Bydgoszczy brałem udział w spotkaniu konsultacyjnym dot. kierunków rozwoju powiatów w kontekście projektu nowej Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko – Pomorskiego do 2020 roku. Podczas spotkania zaprezentowany został materiał pn. *Bydgoski Obszar Funkcjonalny Inwestycje Kluczowe do realizacji do 2020 r.* Kilka dni później tj. 27 listopada uczestniczyłem w spotkaniu powiatowym nt. Strategii Rozwoju Województwa. Spotkanie było podsumowaniem spotkań wewnątrzpowiatowych, które miały miejsce we wrześniu br. W toku dyskusji omówione zostały najważniejsze problemy dla rozwoju powiatu nakielskiego w kontekście założeń polityki regionalnej na lata 2014 – 2020. Uczestnikami spotkania byli przedstawiciele samorządów gminnych i powiatowych, Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego, przedstawiciele poszczególnych departamentów Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu oraz Kujawsko – Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego.

**22 listopada** w Nakle miało miejsce posiedzenie Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. Podczas obrad przedstawiona została propozycja współpracy i założenia Projektu Lokalnej Grupy Działania *Stowarzyszenie Partnerstwo dla Krajny i Pałuk*, które przedstawiła dyrektor biura p. Dorota Stanek. Następnie omówiono sprawy organizacyjne XXIII Walnego Zebrania Członków Związku, które zaplanowane zostało na dzień 11 grudnia. Zarząd udzielił również rekomendacji zgłoszeniu Gminy Barcin do ogólnopolskiego Konkursu p.n. *Nagrody Przyjaznego Brzegu* za realizację inwestycji *Budowa i przebudowa stancji żeglarskiej Neptun w Barcinie oraz Budowa traktu spacerowego nad Notecią*. Po zakończeniu obrad zaprosiłem gości do obejrzenia inwestycji zrealizowanych w naszej gminie.

W tym dniu w Olszewce miała miejsce uroczystość z okazji 10-lecia działalności *Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Olszewki i Lubaszcz*. Na ręce Prezesa Zarządu Stowarzyszenia p. Ryszarda Kamińskiego złożyłem gratulacje w imieniu samorządu gminnego.

Na zaproszenie Zarządu Rejonowego Honorowych Dawców Krwi oraz Zarządu Rejonowego PCK w Nakle uczestniczyłem wspólnie z Sekretarzem MiG p. Krzysztofem Kopiszka w uroczystości z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa. Krwiodawcom z naszej gminy podziękowałem za bezinteresowny „Dar życia”, bezcenną krew dla chorych. Podziękowania złożyłem w imieniu mieszkańców naszego miasta i gminy.

**24 listopada** w sali Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nakle odbyły się Międzywarsztatowe Wojewódzkie Zawody Osób Niepełnosprawnych w Bocci. Na zaproszenie organizatorów uczestniczyłem w otwarciu zawodów.

W bieżącym miesiącu przyjmowałem mieszkańców Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Spotkałem się również z radnymi *Razem dla Nakła*, klubami radnych: PiS, PO, POPN i PSL. Zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej.

#### **INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN**

**5 listopada** w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące zasad nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Prelekcję prowadził Wojciech Pająk, specjalista ds. gospodarki odpadami z firmy *Green Key*, który przedstawił główne założenia znowelizowanej ustawy, a także metody opracowania i wdrożenia nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z zapewnieniem obsługi administracyjnej oraz niezbędne akty prawne. W spotkaniu uczestniczyli: Zastępca p. Piotr Kalamon, radni Rady Miejskiej, sołtysi, pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Nakło oraz zainteresowani zmianami mieszkańcy. Przypomnę, że od 1 lipca 2013 r. gmina będzie odpowiedzialna za odbiór odpadów komunalnych właścicieli nieruchomości mieszkańców. O wszystkich zmianach w sposobie gospodarowania odpadami mieszkańcy będą na bieżąco informowani.

**7 listopada** przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin. Członkowie Zarządu Związku podjęli uchwały w następujących sprawach:

1. projektu budżetu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 2013r.,
2. projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na lata 2013-2016.
3. zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na rok 2012 r.,

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dwa pierwsze projekty uchwał przekazano Zgromadzeniu Związku Gmin i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, w celu zaopiniowania.

Ponadto, w związku z realizacją zadań dotyczących zakończenia przyjmowania odpadów i likwidacji Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie podziału działki, na której w chwili obecnej zlokalizowane jest składowisko odpadów komunalnych, rozwiązania umowy użytkowania wieczystego wraz z nieodpłatnym przekazaniem prawa własności budowli i urządzeń Gminie Nakło nad Notecią oraz planowanym uruchomieniem stacji przeładunkowej odpadów, omówiono przygotowane projekty uchwał, oświadczeń i innych dokumentów, które po przyjęciu ich przez organy Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin i przez gminy członkowskie umożliwią realizację zaplanowanych zmian.

Członkowie Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin zaakceptowali wymienione wyżej projekty i postanowili o ich przekazaniu na obrady Zgromadzenia i Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin w dniu 14 listopada.

**14 listopada** uczestniczyłem w obradach Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. W trakcie obrad przyjęto informację o działalności Związku i o funkcjonowaniu Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie od ostatniego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin oraz podjęto uchwały w niżej wymienionych sprawach:

1. zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 2012 rok,
2. uchylenia uchwały Nr VII /27/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin z dnia 17 września 2012r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie w celu jego przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością,
3. likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie,
4. rozwiązania umowy użytkowania wieczystego oraz nieodpłatnego przekazania prawa własności budynków,

W dalszej części obrad Zgromadzenia uzgodniono, że majątek ruchomy, który jest obecnie w dyspozycji Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie będzie przekazany w formie pomocy rzeczowej Gminie Nakło nad Notecią, po uzyskaniu akceptacji Rad Miejskich: Kcyni, Szubina i Nakła. Dodatkowo uzgodniono, że Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin p. Ignacy Pogodziński wystąpi w tej sprawie do Przewodniczących Rad Miejskich Kcyni, Szubina i Nakła.

W tym samym dniu przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin, w trakcie którego członkowie Zarządu Związku podjęli uchwałę w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Zakładzie Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie.

**28 listopada** przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin. Głównym punktem porządku obrad były rozmowy pomiędzy przedstawicielami: USKOM Żnin i Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nakle, dotyczące warunków funkcjonowania stacji przeładunkowej odpadów w Rozwarzynie.

## INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

**2 listopada** podpisałem umowę z *Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowym WEGNER & MICHALAK* z siedzibą w Więcborku na wykonanie zadania p.n. *Remont (modernizacja) pokrycia dachowego na obiekcie Zespołu Szkół w Występie (pokrycie dachowe budynku głównego)*, które wykona przedmiot zamówienia za kwotę 101.412,48 zł.

**8 listopada** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n. *Budowa sieci kanalizacji ściekowej z przyłączami doprowadzonymi do granic poszczególnych zabudowanych posesji, sieciowych przepompowni- tłoczni ścieków PS-1; PS-2; PS-3 z wodociągowymi, na terenie wsi i domków jednorodzinnych w miejscowości Występ I – na obszarze pomiędzy ulicami: Nakielską, Wiejską, Rybacką i Tulipanową w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007 – 2013.*

W wyznaczonym terminie złożono 7 ofert. Ceny za realizację przedmiotu zamówienia kształtują się od 441.407,43 zł do 844.991,80 zł. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

Przeprowadzono procedurę badania rynku w celu wyboru inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową kanalizacji ściekowej w Występie. Z czterech zaproszonych wykonawców - ofertę złożyło trzech. Nadzór inwestorski pełnić będzie *Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych inż. Włodzimierz Łochocki z Paterka.*

**13 listopada** dokonano odbioru zamontowanego w ramach zagospodarowania terenów rekreacyjnych przy Pałacu Hrabiny Anieli Potulickiej w Potulicach placu zabaw. Plac wyposażono m.in. w zjeżdżalnię, karuzelę, huśtawki, drabinki ukośne, stolik rekreacyjny oraz ławki. Dostawcą urządzeń była firma *Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o.* w Jelczu-Laskowicach. Ogółem wartość dostarczonych urządzeń wyniosła 43.500, zł.

**26 listopada** przygotowano z kompletem dokumentacji projektowej do złożenia w Starostwie Powiatowym wniosek-zgłoszenie zamiaru wykonania budowy chodnika do placu zabaw w Ślesinie. Wartość prac projektowych wynosi 1.992,60 zł. Projektantem była Firma *Loctor inż. Janusz Jurkiewicz z Sicienka.*

**27 listopada** dostarczono do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wniosek o płatność na zadanie p.n. *Rozbudowa Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim*. Wysokość dofinansowania wyniesie ok. 398.000,00 zł.

**28 listopada** podpisałem umowę z *Biurem Studiów i Projektów BIPROKABEL Sp. z o.o.* z siedzibą w Bydgoszczy na opracowanie dokumentacji technicznej uzbrojenia terenu Parku Przemysłowego w Paterku w oparciu o opracowaną koncepcję oraz program funkcjonalno-użytkowy wraz z pozwoleniem na budowę, które wykona przedmiot zamówienia za kwotę 199.260,00 zł.

Przeprowadzono wybór projektanta i wykonawcy oświetlenia drogowego na terenie gminy w miejscowościach: Małocin, Nakło, Występ, Gorzeń i Minikowo. Z dwóch złożonych ofert wybrano *Przedsiębiorstwo Usług Elektroenergetycznych ELEKS* z siedzibą w Mroczy. Wartość umowna: 54.784,20 zł.

Po przeprowadzeniu badania rynku wybrano projektanta nawierzchni drogowej ul. Różanej w Występie. Z trzech złożonych - najkorzystniejszą była oferta Firmy *Loctor inż. Janusz Jurkiewicz* z Sicienka. Wartość umowna: 23.665,20 zł.

W procedurze przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (Inżynier Kontraktu) nad realizacją zadania pn. *Budowa obejścia miasta Nakło nad Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 (Rogoźno-Tuchola)* - z dwunastu złożonych ofert dokonano wyboru Wykonawcy. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma NBQ Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie. Wartość umowna: 838.860,00 zł.

Miło mi Państwa poinformować, że gmina Nakło zajęła II miejsce we konkursie *Przyjazna Wieś* na najlepszy projekt infrastrukturalny zrealizowany na terenach wiejskich przy wsparciu środków unijnych za projekt p.n. *Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Polichno*. W związku z tym gmina Nakło otrzymała nagrodę rzeczową o wartości 1.050 zł. W uroczystości wręczenia nagród w dniu 27 listopada w Przysieku uczestniczył Sekretarz MiG p. Krzysztof Kopiszka oraz p. Paulina Olenkiewicz z Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy.

**22 listopada** w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego farm wiatrowych w obrębach Karnowo, Małocin, Olszewka, Trzeciwnica, Ślesin, Gumnowice, Michalin, Karnowo i Suchary w gminie Nakło nad Notecią. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele projektanta planów - *firmy ITP Biuro Inwestycji, Technologii i Planowania Przestrzennego* ze Skórzewa oraz przedstawiciel inwestora - *firmy EDP Renewables Polska Sp. z o.o.* Ponadto licznie przybyli mieszkańcy sołectw, które objęte są projektami ww. planów.

Przypominam, że projekty planów zagospodarowania farm wiatrowych wyłożone są w Urzędzie Miasta i Gminy przy ul. Ks. P. Skargi 6 w pokoju nr 2, do 3 grudnia br. Ponadto w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17 grudnia br. można wnosić uwagi do przedmiotowych miejscowych planów.

W listopadzie został rozpoczęty remont części nawierzchni ul. Przemysłowej w Paterku na odcinku 164 mb. Roboty zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót przewidują ułożenie nowej podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego i ułożenie warstwy ścieralnej z B-A (betono – asfaltu) na powierzchni 1061 m<sup>2</sup>. Roboty wykonuje, wyłonione w procedurze przetargu nieograniczonego *Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe REDON, Andrzej Trudziński*, z siedzibą w Nakle. W chwili obecnej wykonywana jest podbudowa nawierzchni i roboty związane z odwodnieniem tego odcinka drogi.

Na etapie końcowym jest remont nawierzchni jezdni ul. Polnej w Nakle, realizowany przez Zakład Robót Publicznych. Nawierzchnia wykonywana jest w technologii betonowej kostki brukowej, gdzie materiał budowlany tj. kostkę i krawężniki dostarcza *Przedsiębiorstwo Budowlano – Montażowe i Prefabrykacji Betonów KAMAL Sp. z o.o.* z Bydgoszczy, wyłonione w procedurze przetargu nieograniczonego na dostarczanie materiałów budowlanych na rzecz Gminy Nakło nad Notecią.

W trakcie realizacji jest remont nawierzchni parkingu przy ul. Poznańskiej w Nakle wykonywany przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy wspólnie z Gminą Nakło, proporcjonalnie do zajętego gruntu pod utwardzaną nawierzchnią. Większa część tego parkingu leży w pasie drogi wojewódzkiej Nr 241 Tuchola – Rogoźno. W wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez ZDW w Bydgoszczy zlecenie na wykonanie tych robót otrzymała firma *Zakład Usług Komunalnych Juliusz Pilariski s.c.* z Nakła z planowanym terminem zakończenia 12 grudnia br.

Dobiegają końca prace związane z remontem nawierzchni ul. Słowackiego w Nakle. Ułożona została nakładka bitumiczna o grubości 5 cm na długości 115 m i powierzchni 667 m<sup>2</sup>. Roboty wykonuje *Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe REDON, Andrzej Trudziński*, z siedzibą w Nakle. Planowany termin wykonania robót to 14 grudzień br.

BURMISTRZ  
  
Stawomir Napierata